
 

 

 

Poz. 7 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2020 

DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK SPOŁECZNYCH    

z dnia 14 maja 2020 r.  

w sprawie utworzenia zespołu kwalifikacyjnego dla dyscypliny nauki 

o bezpieczeństwie na kadencję od dnia 16 maja 2020 r. do dnia  

15 maja 2021 r. oraz powołania jego członków 

Na podstawie §4 ust. 5 pkt. 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych na 

Uniwersytecie Warszawskim w związku z § 7 ust. 1 uchwały nr 500 Senatu Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich na 

Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 (Monitor UW z 2020 r., poz. 33,  

z późn. zm.), uwzględniając uchwałę Rady Doktorantów Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych  

nr 12/V/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Tworzy się zespół kwalifikacyjny dla dyscypliny nauki o bezpieczeństwie na kadencję  

od dnia 16 maja 2020 r. do dnia 15 maja 2021 r.. 

§ 2 

Powołuje się członków zespołu kwalifikacyjnego, o którym mowa w § 1 w składzie: 

1. dr hab. Aleksandra Gasztold 

2. dr hab. Agnieszka Bieńczyk-Missala 

3. dr hab. Michał Brzeziński 

4. dr hab. Anna Sroka 

5. dr hab. Małgorzata Kisilowska 

6. mgr Mateusz Krępa – przedstawiciel doktorantów  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych: P. Swianiewicz 

  
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH 

 


